Stadt Braunschweig 16-02435

Der Oberburgermeister Mitteilung
offentlich

Betreff:

Das Zukunftsbild fir Braunschweig

Organisationseinheit: Datum:

Dezernat Il 02.06.2016

61 Fachbereich Stadtplanung und Umweltschutz

Beratungsfolge
Feuerwehrausschuss (zur Kenntnis)

Ausschuss flr Soziales und Gesundheit (zur Kenntnis)
Grunflachenausschuss (zur Kenntnis)

Bauausschuss (zur Kenntnis)

Ausschuss fir Integrationsfragen (zur Kenntnis)
Finanz- und Personalausschuss (zur Kenntnis)
Schulausschuss (zur Kenntnis)

Sportausschuss (zur Kenntnis)

Jugendhilfeausschuss (zur Kenntnis)

Sitzungstermin

01.06.2016
02.06.2016
06.06.2016
07.06.2016
08.06.2016
08.06.2016
10.06.2016
13.06.2016
14.06.2016

OO0 O0O0O0O2
IS

Sachverhalt:

,Das Zukunftsbild fir Braunschweig“ wird dem Rat der Stadt Braunschweig in seiner Sitzung
am 21. Juni 2016 zum Beschluss vorgelegt. Die Vorlage wird zuvor im Planungs- und
Umweltausschuss am 8. Juni 2016 und im Verwaltungsausschuss am 14. Juni 2016

behandelt.

Die in der Beratungsfolge genannten Ausschusse erhalten das Zukunftsbild in Form einer

Mitteilung.

Leuer

Anlage/n:
Zukunftsbild fiir Braunschweig
Beschlussvorlage DS 16-02293



