

*Betreff:***Das Zukunftsbild für Braunschweig***Organisationseinheit:*Dezernat III  
61 Fachbereich Stadtplanung und Umweltschutz*Datum:*

02.06.2016

<i>Beratungsfolge</i>	<i>Sitzungstermin</i>	<i>Status</i>
Feuerwehrausschuss (zur Kenntnis)	01.06.2016	Ö
Ausschuss für Soziales und Gesundheit (zur Kenntnis)	02.06.2016	Ö
Grünflächenausschuss (zur Kenntnis)	06.06.2016	Ö
Bauausschuss (zur Kenntnis)	07.06.2016	Ö
Ausschuss für Integrationsfragen (zur Kenntnis)	08.06.2016	Ö
Finanz- und Personalausschuss (zur Kenntnis)	08.06.2016	Ö
Schulausschuss (zur Kenntnis)	10.06.2016	Ö
Sportausschuss (zur Kenntnis)	13.06.2016	Ö
Jugendhilfeausschuss (zur Kenntnis)	14.06.2016	Ö

**Sachverhalt:**

„Das Zukunftsbild für Braunschweig“ wird dem Rat der Stadt Braunschweig in seiner Sitzung am 21. Juni 2016 zum Beschluss vorgelegt. Die Vorlage wird zuvor im Planungs- und Umweltausschuss am 8. Juni 2016 und im Verwaltungsausschuss am 14. Juni 2016 behandelt.

Die in der Beratungsfolge genannten Ausschüsse erhalten das Zukunftsbild in Form einer Mitteilung.

Leuer

**Anlage/n:**Zukunftsbild für Braunschweig  
Beschlussvorlage DS 16-02293